
11/08/2022 10:58 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/TermoJulg.asp?prgCod=1054807&acao=A&tipo=t 1/2

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DO PARANÁ
 

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico
Nº 00007/2022 (SRP)

 
Às 14:37 horas do dia 10 de agosto de 2022, após analisado o resultado do Pregão nº 00007/2022, referente ao Processo
nº 06/2022, o pregoeiro, Sr(a) CLORANIR MARCONCIN CIOTTI, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens,
conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 
 
**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 
 

 
Resultado da Adjudicação

 
Item: 1
Descrição: Envelope
Descrição Complementar: Envelope Material: Offset , Gramatura: 90 G/M2, Modelo: Saco Padrão , Tamanho (C X L):
280 X 200 MM, Cor: Branco
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 8.000 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 0,6600 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,05
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: GRAFICA PLANET COMERCIO E IMPRESSAO LTDA , pelo melhor lance de R$ 0,6000 e a quantidade
de 8.000 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 10/08/2022
14:37:28

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GRAFICA PLANET COMERCIO E IMPRESSAO
LTDA, CNPJ/CPF: 42.545.989/0001-69, Melhor lance: R$ 0,6000

 
Item: 2
Descrição: Grampo trilho encadernador
Descrição Complementar: Grampo Trilho Encadernador Material: Polipropileno Alta Resistência , Aplicação: Fixação
Folhas Em Processos , Comprimento: 300 MM, Cor: Branca , Tipo: Garra , Largura: 50 MM, Tratamento Superficial:
Plástico
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: Pacote 50,00 UN
Valor Máximo Aceitável: R$ 17,2200 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,05
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

 
Item: 3
Descrição: Lâmpada led
Descrição Complementar: Lâmpada Led Modelo: Led , Potência Nominal: 10 W, Temperatura De Cor: 6000 A 6500 K,
Cor: Branca , Tipo Base: E-27 , Tipo Bulbo: A60 Global , Tensão Nominal: Bivolt , Frequência Nominal: 60 H
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 12,1900 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,05
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: EZ TECHS IMPORTADORA, EXPORTADORA E REPRESENTACOES EIRELI , pelo melhor lance de R$
5,8500 e a quantidade de 100 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações



11/08/2022 10:58 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/TermoJulg.asp?prgCod=1054807&acao=A&tipo=t 2/2

Adjudicado 10/08/2022
14:37:30

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: EZ TECHS IMPORTADORA, EXPORTADORA E
REPRESENTACOES EIRELI, CNPJ/CPF: 09.473.928/0001-68, Melhor lance: R$ 5,8500

 
Item: 4
Descrição: Lâmpada led
Descrição Complementar: Modelo: Ultra Led, Potência Nominal: 12 W, Aplicação: Ambiente Interno, Cor: Luz Branco
Frio, Tipo Base: E-27, Tipo Bulbo: A60, Tensão Nominal: Bivolt,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 36,3500 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,05
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: 3K LICITACOES E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI , pelo melhor lance de R$
36,3500 e a quantidade de 10 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 10/08/2022
14:37:32

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: 3K LICITACOES E COMERCIO DE MATERIAIS DE
CONSTRUCAO EIRELI, CNPJ/CPF: 27.646.448/0001-33, Melhor lance: R$ 36,3500

 
Item: 5
Descrição: Lâmpada led
Descrição Complementar: Lâmpada Led Modelo: Led , Potência Nominal: 18 W, Aplicação: Iluminação , Vida Média:
25.000 H, Fluxo Luminoso: 1800 LM, Cor: Branca , Tipo Base: G13 , Tensão Nominal: Bivolt , Formato: Tubular T8
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 31,8600 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,05
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: PRIMO CWB COMERCIAL LTDA , pelo melhor lance de R$ 21,9100 e a quantidade de 50 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 10/08/2022
14:37:34

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PRIMO CWB COMERCIAL LTDA, CNPJ/CPF:
36.581.480/0001-79, Melhor lance: R$ 21,9100

 
Item: 6
Descrição: Livro ata
Descrição Complementar: Livro Ata Material: Off-Set Branco , Gramatura: 56 G/M2, Comprimento: 310 MM, Largura:
220 MM, Características Adicionais: Capa Dura Na Cor Preta, Numeradas E Pautadas , Quantidade Folhas: 100 U
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 11,5500 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,05
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

Fim do documento


